
FURNITURI DE BIROU

I.D.: 48830812

Data
publicarii 12.08.20

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 831,93 RON - 831,93 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2) DESCRIERE: TONER CF217A 3 BUC X 100.84 LEI/BUC = 302.52 LEI TONER HP LASER M1132 2 BUC X 50.42 LEI/BUC = 100.84 LEI TONER HP LASER M125 2 BUC X 50.42 LEI/BUC = 100.84 LEI TONER CF217A 1 BUC X 100.84 LEI/BUC = 100.84 LEI TONER SAMSUNG SCX44613 3 BUC X 75.63 LEI/BUC = 226.89 LEI
